济 宁 市 品 牌 建 设 促 进 会

关于邀请参加“产融变法——企业增长与转型

新机遇”专题培训班的通知

各位企业家、有关单位：

为大力推进企业转型升级和可持续发展，特邀请世唯（中国）

企业管理有限公司特聘专家赖林颢授课，从战略定位、资本价值、

商业创新、模式创新、组织创新梳理等方面为企业开展“产融变

法——企业增长与转型新机遇”培训活动。为组织好本次学习交

流活动，现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：世唯（中国）企业管理有限公司

承办单位：山东世唯企业管理咨询有限公司

支持单位：济宁市品牌建设促进会

二、培训主题

产融变法——企业增长与转型新机遇

三、培训时间、地点

（一）培训时间

2024 年 8 月 23 日（全天）8:30-17:00

（二）培训地点

杏坛世家大酒店二楼孔乐堂（济宁高新区宁安大道 5555）

四、人员要求及费用

（一）人员要求

本次培训专题面向各县市区优秀企业，仅限各企业董事长、

企业主要负责人参与，每家企业限报 1 人。

（二）费用

价格 990 元/人，限额 30 人。

备注：济宁市品牌建设促进会会员单位免费参加。

五、培训安排

时间（8.23）培训主题 详细内容

8:00-8:50 企业家签到

9:00-12:00

1：为什么融钱难？因为不值钱！如何快速把公司

变值钱？

2：国际环境动荡，低碳经济叠加复杂的产业环境，

中小企业如何渡过关键转型期？

重构企业竞

争力

思维：从同维到多维的思维升级

战略：从趋势性向结构性战略转向

模式：从静态到动态的模式改善

策略：从顺势到逆势的策略变化

12:00-13:30 午餐

13:30-17:00

3：如何构建企业逆势增长实战套路，实现低成本、

稳定、快速增长？

4：如何通过价值链组合，解决你缺人、缺钱、缺

技术的问题，迅速把你变成好题材、好公司

17：00 之后 晚餐及战略咨询环节（一对一、一对多）

六、报名及联系方式

联系人：何宛晨 19905370399（微信同号）

周秋平 15820071007（微信同号）

附件：1.培训报名表

2.主讲嘉宾介绍

济宁市品牌建设促进会

2024 年 8 月 21 日

附件 1

培训报名表

单位名称

参会人员 姓名 职务 手机

1

2

附件 2

主讲嘉宾介绍

赖林颢:

世界银行(CPDF)高级咨询师

世界 500 强中国平安金融集团流程再造首席顾问

世界 500 强太平洋金融集团流程再造首席顾问

全球最大直覆式营销公司世界500强TNT公司营销流程设计

顾问组首席顾问。

曾任职于全球最大音视频芯片研发制造商世界 500 强 ESS，

担任高管。具有外资和国内企业的丰富任职与管理经验。

自 2004 年起作为世行顾问组成员，参与大量世界银行中国

项目开发中心，企业支持项目。同时为交通银行、国家电网、华

润集团、平安集团等知名大型企业提供咨询与培训支持。

目前主要为国内 500 强企业与上市公司担任管理顾问，是国

内咨询式培训服务产品与模式的开拓者，优质的专业管理顾问服

务，广受各企业的好评。曾为平安集团、华润集团、联想集团、

TCL、华安保险、广发银行、深发展银行、中信银行 等企业提供

大量合作与服务。为房地产公司提供大量咨询服务，如：三佳房

地产集团 北京居然之家等，并为大量优秀民营企业提供咨询服

务。

赖老师是中国平安集团的首席顾问，同时也是华润集团，太

平洋金融集团等世界 500 强企业的首席管理顾问。曾经协助平安

新渠道完成在短短5年间业绩从0到500亿的突破创造了业界不

可企及的神话，同时赖老师也是平安银行收购深发展银行和两行

合并，运营架构流程再造的首席顾问和操盘者。

自 2010-2014 为长沙市进行百家中小企业培育辅导中形成

一套专门为中小企业解决发展瓶颈的集体式微咨询体系。截至目

前已经助力 30 家世界 500 强，300 家大型企业，3000 家中小企

业实现发展瓶颈突破。

赖林颢老师履历:

赖林颢老师出生于四川成都一个书香门第，受家庭的影响，

赖老师自小熟读四书五经，国内各类经典，以及佛学道家各类典

籍，并极有悟性。

10 岁，赖林颢老师被选入中国电子科技大少年班，16 岁大

学毕业！

毕业后，赖老师往全球最大的音视频芯片研发制造商世界

500 强 ESS，并在 2 年后也就是 18 岁做到亚太区副总裁。

为了突破自己，赖老师毅然往全球最大的企业管理咨询公司

麦肯锡，一步步成长为核心顾问组成员！在麦肯锡就职期间，为

全球最大直覆式营销公司世界 500 强 TNT 做营销流程再造！

此后，赖老师加入世界银行（CPDF），担任核心高级咨询师！

自 2004 年起，赖老师作为世界银行核心顾问组成员，参与

世界银行中国项目开发中心，企业支持项目，为交通银行，国家

电网，华润集团，平安集团，TCL，华安保险，广发银行，深发

展银行，中信银行等作首席咨询师！

★ 2004 年华润集团邀请赖老师做产销平衡一体化服务！

★2007 年赖老师及其核心团队投标 PK 掉麦肯锡，平安集团

邀请赖老师做营销流程再造服务，合作 5 年，平安新渠道公司业

绩业绩从28亿到 580亿的突破，员工从7千人到12万人的增长，

创造了业界不可企及的神话！

★ 2010 年长沙市政府邀请赖老师为长沙市企业做《千家成

长型企业孵化营》咨询服务，100 天时间实现 67%-252%的增长！

项目开展 5 期，总计服务 135 家企业，截止 2021 年统计，这 135

家企业目前已有 11 家成为上市公司。

★ 2012 年太平洋集团签约赖老师（咋们山东的一号金融项

目）合作仅一年，太平洋集团在线金融项目业绩从 6 亿到 136 亿，

员工从 2000 人到 8000 人，更是用一年时间内部自己培养了 254

个管理干部！

至今已经服务了 30+世界 500 强、300+上市企业、3000+民

企

……